
         MAIRIE DE MAGNY-SUR-TILLE – 1 Rue de l’ABREUVOIR –  

 tél. 03.80.47.97.07 mail : mairie@magny-sur-tille.fr 

Secrétariat : lundi 9h-12h et 14h-19h, mardi, mercredi et jeudi : 8h30-12h et 14h-17h30 et vendredi 8h30-12h et 13h30-16h. 

 

TARIFS CANTINE – GARDERIE - CENTRE au 01/01/2023 
 

Applicable au 01 janvier 2023   

 
TARIFS selon le coefficient CAF qu’il convient de renseigner sur l’application 
« moneservices » (joindre le PDF de l’attestation en cours) ou à transmettre au 
secrétariat de mairie. 
 

 
 

 Accueil périscolaire et cantine 
 
Le matin : tarif réduit de 08h15 à 09h00 et tarif plein de 07h30 à 09h00 
Le soir : tarif réduit de 16h30 à 17h30 et tarif plein de 16h30 à 18h30. 

   

 Taux d’effort appliqué 
au QF CAF 

Tarif minimum Tarif plafond 

 
Tarif horaire garderie 

matin / soir forfait réduit 
 

 
 

0.20% 

 
 

1.04 € 

 
 

2.20 € 

  
Tarif horaire garderie 

matin / soir forfait plein 

 
 

0.35% 
 

 
 

1.82 € 
 

 
 

3.85 € 
 

 
Pause méridienne 

cantine repas inclus 

 
 

0.60% 

 
 

3.60 € (forfait) 

 
 

6.60 € (forfait) 
 

 
Attention, en accueil périscolaire du matin / soir : toute heure commencée est due. 
 
 

 Accueil centre de loisirs du mercredi 
 

 

 QF CAF Taux d’effort Tarif plancher / 
plafond 

Journée avec repas <=750 € 1.11%      5.55 € 

 >750 € 1.55% 18.60 € 

    

½ journée avec repas <=750 € 0.83% 4.15 € 

 >750 € 1.05% 12.60 € 

    

½ journée sans repas <=750 € 0.38% 1.90 € 

 >750 € 0.60% 7.20 € 

    

Journée sans repas <=750 € 0.76% 3.80 € 

 >750 € 1.20% 14.40 € 

 
 


